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Apel podsumowujący I półrocze w Trójce

     Pierwsze półrocze nauki w roku szkolnym 2024/2025 już za nami, dlatego 20 lutego odbył
się  uroczysty apel, którego celem było podsumowanie działań i osiągnięć uczniów klas I-III oraz IV –
VIII.

Uczniowie pierwszego etapu edukacyjnego zostali nagrodzeni za uzyskanie 100% frekwencji na
zajęciach edukacyjnych, wykazanie się postawą ekologiczną – zbierając zużyte baterie oraz
groszówki, branie udziału w konkursach szkolnych i pozaszkolnych oraz reprezentowanie szkoły w
zawodach sportowych.

W I półroczu szkolnym w klasach I-III ani jednego dnia w szkole nie opuścili:

z klasy 1a: Jakub Bylak,
z klasy 1b: Weronika Bednarska, Piotr Kaczmarczyk, Zuzanna Kosowska,
z klasy 3a: Lena Pietraszewska, Hanna Pustuła,
z klasy 3b: Przemysław Giemza, Magdalena Jagieła,
z klasy 3c: Wojciech Michalski, Martyna Piechaczek, Karolina Rybak.

Zwycięzcami w konkursie czytelniczym zorganizowanym przez nauczyciela biblioteki panią Beatę
Misiurę oraz wychowawców zostali:

Emilia Barzyk (klasa 2a),
Paulina Śnieżek (klasa 3a),
Jakub Lewkowicz (klasa 3b)

Najlepszymi sportowcami reprezentującymi szkołę w zawodach sportowych „Gry i zabawy – Mały
Olimpijczyk" okazali się:

Szymon Ozimek (klasa 3a),
Bartosz Janas (klasa 3b)

Serdeczne gratulacje!!!

W klasach IV-VII uczniowie zostali wyróżnieni i nagrodzeni w następujących kategoriach:

wysokie wyniki w nauce,
100% frekwencja na za zajęciach edukacyjnych,
konkursy przedmiotowe oraz artystyczne, zarówno te szkolne jak i na szczeblach gminnych,
powiatowych i wojewódzkich,
reprezentacja szkoły w zawodach sportowych,
zbiórka surowców wtórnych – groszówki i baterie.

142 uczniów zostało wyróżnionych za osiągnięcie wysokich wyników w nauce i zachowaniu.

Najwyższą indywidualną średnią w szkole mogą pochwalić się dwie uczennice i jeden uczeń:

Kinga Słupik  z klasy V a,
Kamil Jagieła  z  klasy V b,
Weronika Czernia  z klasy VII b.
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Osoby te,  dokonały wielkiego wyczynu uzyskując  maksymalną możliwą średnią 6,0.

Gratulujemy!!!

Klasą z  najwyższą średnią za wyniki  w nauce jest  klasa V c,  która  może  poszczycić  się
naprawdę imponującym wynikiem. Średnia ocen w tym oddziale to 5,01 – wielkie brawa!!!

     100% frekwencją na zajęciach szkolnych wykazało się 9 uczniów. Dużą grupę nagrodzonych
stanowili uczniowie biorący udział w różnych  konkursach szkolnych i pozaszkolnych. W tej kategorii
nagrody odebrało 40 osób.
     

     Wśród nagrodzonych w tej dziedzinie znaleźli się uczniowie, którzy będą reprezentować naszą
szkołę w konkursach przedmiotowych na szczeblu wojewódzkim:

Wojciech Wrona kl. VIII a – geografia,
Wojciech Wierciński VIII a - biologia,
Hanna Jończyk VIII a i Antonina Sobania VII c – język polski,
Michał Stonoga kl. VIII b – chemia.

Wszystkim życzymy jak najlepszych wyników i mocno trzymamy za nich kciuki. Powodzenia!

     Wyróżnieni zostali również uczniowie, którzy włączyli się w zbiórki surowców wtórnych. W tym
roku zbieraliśmy groszówki i baterie. Takich zaangażowanych osób było 23. Uhonorowano również
uczniów,  którzy  reprezentowali  naszą  szkołę  w  zawodach  sportowych.  W  tej  kategorii
nagrodzono 92 osoby.
     Słodkie nagrody dla każdego wyróżnionego ucznia ufundowała Rada Rodziców, za co
serdecznie dziękujemy.
     Na zakończenie spotkania, Dyrektor szkoły - Pani  Jolanta Bajor - przypomniała najważniejsze
zasady bezpieczeństwa obowiązujące w szkole oraz życzyła uczniom i nauczycielom  satysfakcji z
pracy, sukcesów w nauce i rozwijaniu pasji w II półroczu szkolnym.

Iwona Czichos i Monika Pilarek

    Serdecznie  gratulujemy  wszystkim  uczniom,  którzy  zostali  wyróżnieni  podczas  apelu
podsumowującego I semestr! Wasza wzorowa frekwencja, wysokie średnie, sukcesy w konkursach
naukowych  oraz  osiągnięcia  sportowe  są  dowodem  na  Waszą  ciężką  pracę,  zaangażowanie  i
determinację. Jesteśmy z Was bardzo dumni i życzymy dalszych sukcesów w kolejnych semestrach.
     Dziękujemy za trud włożony w przygotowanie apelu oraz za promowanie wartości takich jak
systematyczność, nauka i sport w naszej szkole.
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